
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.21.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych na terenie Powiatu Ostrowieckiego w 2024 roku: 

1) Niepubliczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1 w Małachowie  –  4 644,38 zł; 

2) Niepubliczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 2 w Małachowie  –  4 639,98 zł; 

3) Niepubliczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 3 w Małachowie  –  4 638,39 zł; 

4) Niepubliczna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 4 w Małachowie  –  5 629,57 zł; 

5) Placówka ,,Nasz Dom Nr 1” w Ostrowcu Św. –  4 827,27 zł; 

6) Placówka ,,Nasz Dom Nr 2” w Ostrowcu Św. –  4 819,69 zł. 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie Powiatu Ostrowieckiego podlegają opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i stanowią podstawę do ustalenia odpłatności 
za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej, od następnego miesiąca przypadającego po 
miesiącu, w którym zostały opublikowane. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Św. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE  
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego  w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177) Starosta Ostrowiecki ogłasza, co następuje: 

1. średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w niżej wymienionych Niepublicznych 
Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych w Małachowie w 2024 roku  wynoszą: 

a) w Niepublicznej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Małachowie  -                     4 644,38 zł, 

b) w Niepublicznej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Małachowie -                4 639,98 zł, 

c) w Niepublicznej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Małachowie -                4 638,39 zł, 

d) w Niepublicznej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 4 w Małachowie -                5 629,57 zł, 

2. średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Zespole Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych ,,Nasz Dom” w Ostrowcu Św. w 2024 roku wynoszą: 

a) w Placówce ,,Nasz Dom Nr 1” w Ostrowcu Św. – 4 827,27 zł, 

b) w Placówce ,,Nasz Dom Nr 2” w Ostrowcu Św. – 4 819,69 zł. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	\\w2012r2std\dokumenty\mfilipczak\Desktop\Zarz 21.pdf
	ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.21.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


	\\w2012r2std\dokumenty\mfilipczak\Desktop\Ogłoszenie.do zarz 21.pdf
	OGŁOSZENIE NR  STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1
	lit. d w ust. 1

	ust. 2
	lit. a w ust. 2
	lit. b w ust. 2

	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1
	lit. d w ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1
	lit. d w ust. 1

	ust. 2
	lit. a w ust. 2
	lit. b w ust. 2
	lit. a w ust. 2
	lit. b w ust. 2




